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1. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II СШОР"Дельфин"г.Наб.Челны ТАТР +0.59 2:54.24 II 342
25m: 17.70 17.70 75m: 1:02.12 23.45 125m: 1:50.43 26.40 175m: 2:35.65 19.66
50m: 38.67 20.97 100m: 1:24.03 21.91 150m: 2:15.99 25.56 200m: 2:54.24 18.59

2. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР +0.67 2:58.69 II 317
25m: 17.45 17.45 75m: 1:03.78 24.34 125m: 1:50.88 24.57 175m: 2:38.55 21.78
50m: 39.44 21.99 100m: 1:26.31 22.53 150m: 2:16.77 25.89 200m: 2:58.69 20.14

3. КУЛАКОВА, Марьяна 2014 III ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.93 3:05.68 III 282
25m: 19.59 19.59 75m: 1:09.09 24.60 125m: 1:58.78 26.13 175m: 2:45.75 22.77
50m: 44.49 24.90 100m: 1:32.65 23.56 150m: 2:22.98 24.20 200m: 3:05.68 19.93

4. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 III СШОР"Дельфин"г.Наб.Челны ТАТР +0.96 3:06.68 III 278
25m: 19.34 19.34 75m: 1:07.74 25.00 125m: 1:58.59 26.96 175m: 2:47.26 20.29
50m: 42.74 23.40 100m: 1:31.63 23.89 150m: 2:26.97 28.38 200m: 3:06.68 19.42

5. ГРИГОРЬЕВА, Радмила 2014 III СШ,пгд. Заинск ТАТР +0.76 3:10.30 III 262
25m: 20.87 20.87 75m: 1:08.87 23.76 125m: 1:59.21 27.02 175m: 2:48.50 23.38
50m: 45.11 24.24 100m: 1:32.19 23.32 150m: 2:25.12 25.91 200m: 3:10.30 21.80

6. КАРПУХИНА, Амина 2014 III СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.92 3:12.87 III 252
25m: 19.93 19.93 75m: 1:09.16 26.49 125m: 2:03.10 28.40 175m: 2:52.99 21.48
50m: 42.67 22.74 100m: 1:34.70 25.54 150m: 2:31.51 28.41 200m: 3:12.87 19.88

7. ГАРАФИЕВА, Адиля 2015 III СШ "Балтаси" ТАТР +0.72 3:16.35 III 239
25m: 21.14 21.14 75m: 1:11.67 24.67 125m: 2:03.18 27.08 175m: 2:54.72 23.83
50m: 47.00 25.86 100m: 1:36.10 24.43 150m: 2:30.89 27.71 200m: 3:16.35 21.63

8. ИЛЮШИНА, Александра 2014 III СШОР "Дельта"-5, г. Казань ТАТР +0.70 3:16.36 III 239
25m: 18.62 18.62 75m: 1:09.48 24.96 125m: 2:03.31 28.54 175m: 2:54.24 23.10
50m: 44.52 25.90 100m: 1:34.77 25.29 150m: 2:31.14 27.83 200m: 3:16.36 22.12

9. САХАПОВА, Камилла 2014 III СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.94 3:22.66 III 217
25m: 21.05 21.05 75m: 1:12.81 23.66 125m: 2:06.54 30.64 175m: 2:58.32 21.97
50m: 49.15 28.10 100m: 1:35.90 23.09 150m: 2:36.35 29.81 200m: 3:22.66 24.34

10. ШАКИРОВА, Аделина 2014 1юн РСШОР "Акватика"-10,г.Казань ТАТР 3:23.80 III 213
25m: 18.33 18.33 75m: 1:09.71 27.40 125m: 2:06.61 30.01 175m: 3:00.20 23.76
50m: 42.31 23.98 100m: 1:36.60 26.89 150m: 2:36.44 29.83 200m: 3:23.80 23.60

11. АПУШЕВА, Яна 2015 I юн "Олимп" Мамадыш ТАТР +0.53 3:25.47 I юн 208
25m: 21.24 21.24 75m: 1:11.27 24.17 125m: 2:04.88 28.80 175m: 3:02.21 24.86
50m: 47.10 25.86 100m: 1:36.08 24.81 150m: 2:37.35 32.47 200m: 3:25.47 23.26

12. ШАДЫЕВА, Лина 2014 1юн РСШОР "Акватика"-10,г.Казань ТАТР 3:26.46 I юн 205
25m: 19.53 19.53 75m: 1:11.05 25.44 125m: 2:09.82 32.42 175m: 3:04.67 23.98
50m: 45.61 26.08 100m: 1:37.40 26.35 150m: 2:40.69 30.87 200m: 3:26.46 21.79

13. САФИНА, Алсу 2014 I юн СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.60 3:26.78 I юн 204
25m: 20.02 20.02 75m: 1:14.75 27.32 125m: 2:10.47 28.34 175m: 3:02.95 24.25
50m: 47.43 27.41 100m: 1:42.13 27.38 150m: 2:38.70 28.23 200m: 3:26.78 23.83

14. КУЗЬМИНЫХ, Дарья 2014 I юн MyChamps, г. Казань ТАТР +0.67 3:28.37 I юн 200
25m: 20.90 20.90 75m: 1:15.19 26.81 125m: 2:11.80 29.67 175m: 3:07.33 22.76
50m: 48.38 27.48 100m: 1:42.13 26.94 150m: 2:44.57 32.77 200m: 3:28.37 21.04

15. КАЗАНБАЕВА, Алиса 2014 1юн СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.77 3:30.15 I юн 194
25m: 21.41 21.41 75m: 1:17.17 28.76 125m: 2:13.14 28.79 175m: 3:07.39 25.28
50m: 48.41 27.00 100m: 1:44.35 27.18 150m: 2:42.11 28.97 200m: 3:30.15 22.76

16. ШЕСТАКОВА, Полина 2015 III РСШОР «Акватика»-8, г. Казань ТАТР +0.90 3:31.56 I юн 191
25m: 24.34 24.34 75m: 1:19.43 26.39 125m: 2:17.19 31.15 175m: 3:09.58 23.34
50m: 53.04 28.70 100m: 1:46.04 26.61 150m: 2:46.24 29.05 200m: 3:31.56 21.98

17. ГУМЕРОВА, Асель 2014 1юн РСШОР "Акватика"-10,г.Казань ТАТР +0.65 3:39.01 I юн 172
25m: 20.98 20.98 75m: 1:17.96 28.50 125m: 2:17.33 31.68 175m: 3:16.17 26.89
50m: 49.46 28.48 100m: 1:45.65 27.69 150m: 2:49.28 31.95 200m: 3:39.01 22.84
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1. НИКИТИНА, Кира 2011 КМС СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР +0.91 2:32.03 I 514
25m: 15.61 15.61 75m: 54.89 21.20 125m: 1:36.99 22.40 175m: 2:16.52 16.99
50m: 33.69 18.08 100m: 1:14.59 19.70 150m: 1:59.53 22.54 200m: 2:32.03 15.51

2. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 I РСШОР"Акватика" - 4, г. Казань ТАТР +0.80 2:32.54 I 509
25m: 14.95 14.95 75m: 54.81 21.61 125m: 1:36.82 22.26 175m: 2:16.77 17.64
50m: 33.20 18.25 100m: 1:14.56 19.75 150m: 1:59.13 22.31 200m: 2:32.54 15.77

3. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 I РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.64 2:34.54 I 490
25m: 15.33 15.33 75m: 54.40 21.00 125m: 1:37.47 23.13 175m: 2:18.27 18.16
50m: 33.40 18.07 100m: 1:14.34 19.94 150m: 2:00.11 22.64 200m: 2:34.54 16.27

4. МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.84 2:34.89 I 486
25m: 16.60 16.60 75m: 57.43 21.01 125m: 1:38.24 20.80 175m: 2:17.74 18.81
50m: 36.42 19.82 100m: 1:17.44 20.01 150m: 1:58.93 20.69 200m: 2:34.89 17.15

5. МИРОНОВА, Маргарита 2012 КМС РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.72 2:34.93 I 486
25m: 15.47 15.47 75m: 53.85 20.27 125m: 1:37.11 23.75 175m: 2:18.79 17.83
50m: 33.58 18.11 100m: 1:13.36 19.51 150m: 2:00.96 23.85 200m: 2:34.93 16.14

6. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 I СШ Тетюшского района ТАТР +0.58 2:37.82 I 460
25m: 15.61 15.61 75m: 54.68 20.90 125m: 1:37.83 22.96 175m: 2:19.94 19.41
50m: 33.78 18.17 100m: 1:14.87 20.19 150m: 2:00.53 22.70 200m: 2:37.82 17.88

7. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 I РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.69 2:38.93 I 450
25m: 15.79 15.79 75m: 55.24 20.49 125m: 1:39.32 23.83 175m: 2:22.05 19.49
50m: 34.75 18.96 100m: 1:15.49 20.25 150m: 2:02.56 23.24 200m: 2:38.93 16.88

8. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 I СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.79 2:39.30 II 447
25m: 15.63 15.63 75m: 55.82 21.17 125m: 1:39.85 24.49 175m: 2:22.49 18.18
50m: 34.65 19.02 100m: 1:15.36 19.54 150m: 2:04.31 24.46 200m: 2:39.30 16.81

9. МЕДАК, Полина 2012 I РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.79 2:39.68 II 444
25m: 16.35 16.35 75m: 57.64 21.86 125m: 1:41.44 22.81 175m: 2:22.71 18.59
50m: 35.78 19.43 100m: 1:18.63 20.99 150m: 2:04.12 22.68 200m: 2:39.68 16.97

10. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 КМС РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.86 2:39.95 II 442
25m: 16.02 16.02 75m: 56.62 21.40 125m: 1:41.63 24.54 175m: 2:23.88 18.28
50m: 35.22 19.20 100m: 1:17.09 20.47 150m: 2:05.60 23.97 200m: 2:39.95 16.07

11. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.68 2:41.10 II 432
25m: 14.94 14.94 75m: 1:38.73 1:06.75 125m: 2:24.12 1:10.52 200m: 2:41.10 36.50
50m: 31.98 17.04 100m: 1:13.60 150m: 2:04.60

12. ХАБИРОВА, Алия 2012 I СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.87 2:41.21 II 431
25m: 17.05 17.05 75m: 58.16 21.41 125m: 1:41.39 22.84 175m: 2:23.76 18.28
50m: 36.75 19.70 100m: 1:18.55 20.39 150m: 2:05.48 24.09 200m: 2:41.21 17.45

13. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.81 2:41.56 II 429
25m: 15.75 15.75 75m: 55.67 21.73 125m: 1:39.62 23.90 175m: 2:23.08 19.63
50m: 33.94 18.19 100m: 1:15.72 20.05 150m: 2:03.45 23.83 200m: 2:41.56 18.48

14. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.73 2:43.04 II 417
25m: 16.80 16.80 75m: 1:00.34 23.25 125m: 1:43.75 22.39 175m: 2:25.39 19.64
50m: 37.09 20.29 100m: 1:21.36 21.02 150m: 2:05.75 22.00 200m: 2:43.04 17.65

15. ПЛАКСИНА, Вера 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.69 2:43.12 II 416
25m: 16.00 16.00 75m: 59.33 23.17 125m: 1:43.10 23.13 175m: 2:25.73 19.07
50m: 36.16 20.16 100m: 1:19.97 20.64 150m: 2:06.66 23.56 200m: 2:43.12 17.39

16. СЫЧЁВА, Агния 2013 II СШОР "Касатка"-1 ТАТР 2:44.91 II 403
25m: 16.92 16.92 75m: 59.03 22.16 125m: 1:44.55 24.78 175m: 2:27.75 19.16
50m: 36.87 19.95 100m: 1:19.77 20.74 150m: 2:08.59 24.04 200m: 2:44.91 17.16

17. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 II ПБ "Юбилейный" г.Лениногорск ТАТР +0.69 2:45.57 II 398
25m: 16.65 16.65 75m: 58.67 22.41 125m: 1:43.98 24.18 175m: 2:27.50 19.66
50m: 36.26 19.61 100m: 1:19.80 21.13 150m: 2:07.84 23.86 200m: 2:45.57 18.07

18. РАКОВА, Аделя 2012 I РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР 2:46.54 II 391
25m: 19.44 19.44 75m: 1:01.06 22.00 125m: 1:45.76 22.95 175m: 2:28.75 19.60
50m: 39.06 19.62 100m: 1:22.81 21.75 150m: 2:09.15 23.39 200m: 2:46.54 17.79
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19. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.84 2:46.77 II 390
25m: 16.70 16.70 75m: 58.58 22.32 125m: 1:44.33 23.21 175m: 2:28.71 19.35
50m: 36.26 19.56 100m: 1:21.12 22.54 150m: 2:09.36 25.03 200m: 2:46.77 18.06

20. ПАНИНА, Кириена 2011 II СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.88 2:46.88 II 389
25m: 15.96 15.96 75m: 59.43 22.83 125m: 1:45.16 24.04 175m: 2:29.69 19.45
50m: 36.60 20.64 100m: 1:21.12 21.69 150m: 2:10.24 25.08 200m: 2:46.88 17.19

21. ЖУКОВА, Дарья 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.86 2:47.09 II 387
25m: 16.89 16.89 75m: 1:00.59 22.93 125m: 1:45.26 23.79 175m: 2:29.38 19.82
50m: 37.66 20.77 100m: 1:21.47 20.88 150m: 2:09.56 24.30 200m: 2:47.09 17.71

22. ЭЛЬ ГАЗИРИ, Элисса 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.95 2:47.61 II 384
25m: 17.55 17.55 75m: 1:02.23 24.26 125m: 1:47.34 23.57 175m: 2:30.12 19.35
50m: 37.97 20.42 100m: 1:23.77 21.54 150m: 2:10.77 23.43 200m: 2:47.61 17.49

23. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.73 2:49.63 II 370
25m: 16.98 16.98 75m: 1:01.20 22.82 125m: 1:47.98 25.62 175m: 2:32.11 18.96
50m: 38.38 21.40 100m: 1:22.36 21.16 150m: 2:13.15 25.17 200m: 2:49.63 17.52

24. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 I РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.78 2:50.51 II 365
25m: 17.52 17.52 75m: 1:02.74 24.08 125m: 1:49.27 25.29 175m: 2:33.02 18.86
50m: 38.66 21.14 100m: 1:23.98 21.24 150m: 2:14.16 24.89 200m: 2:50.51 17.49

25. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.85 2:51.30 II 360
25m: 16.35 16.35 75m: 59.22 23.21 125m: 1:46.62 25.19 175m: 2:33.79 20.73
50m: 36.01 19.66 100m: 1:21.43 22.21 150m: 2:13.06 26.44 200m: 2:51.30 17.51

26. СМОЛЬКОВА, София 2013 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.68 2:51.45 II 359
25m: 17.63 17.63 75m: 1:01.73 22.97 125m: 1:47.90 24.98 175m: 2:32.65 19.94
50m: 38.76 21.13 100m: 1:22.92 21.19 150m: 2:12.71 24.81 200m: 2:51.45 18.80

27. ЛЕВИНА, Дарья 2013 II РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.71 2:53.30 II 347
25m: 16.20 16.20 75m: 59.52 23.62 125m: 1:46.84 25.30 175m: 2:33.77 21.03
50m: 35.90 19.70 100m: 1:21.54 22.02 150m: 2:12.74 25.90 200m: 2:53.30 19.53

28. ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 2011 II СШ Тетюшского района ТАТР +0.83 2:53.67 II 345
25m: 17.74 17.74 75m: 1:03.34 23.64 125m: 1:52.47 25.46 175m: 2:36.34 18.71
50m: 39.70 21.96 100m: 1:27.01 23.67 150m: 2:17.63 25.16 200m: 2:53.67 17.33

29. ЧЕРЕДИЛИНА, Ульяна 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.84 2:54.72 II 339
25m: 17.40 17.40 75m: 1:00.86 22.74 125m: 1:48.57 26.39 175m: 2:35.03 21.23
50m: 38.12 20.72 100m: 1:22.18 21.32 150m: 2:13.80 25.23 200m: 2:54.72 19.69

30. ЛЮЕВА, София 2013 II РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.74 2:54.74 II 339
25m: 17.48 17.48 75m: 1:01.79 23.44 125m: 1:48.41 24.95 175m: 2:34.67 21.51
50m: 38.35 20.87 100m: 1:23.46 21.67 150m: 2:13.16 24.75 200m: 2:54.74 20.07

31. ЯКУПОВА, Гузель 2012 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.85 2:54.76 II 339
25m: 18.37 18.37 75m: 1:03.31 23.43 125m: 1:49.86 24.75 175m: 2:36.16 20.94
50m: 39.88 21.51 100m: 1:25.11 21.80 150m: 2:15.22 25.36 200m: 2:54.76 18.60

32. КРАСАВИНА, Яна 2012 I РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.59 2:55.45 II 335
25m: 17.62 17.62 75m: 1:02.89 24.17 125m: 1:52.63 27.75 175m: 2:37.13 18.89
50m: 38.72 21.10 100m: 1:24.88 21.99 150m: 2:18.24 25.61 200m: 2:55.45 18.32

33. САЛЬНИКОВА, Валерия 2012 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.96 2:55.78 II 333
25m: 17.50 17.50 75m: 1:01.32 22.32 125m: 1:49.06 26.71 175m: 2:36.00 20.45
50m: 39.00 21.50 100m: 1:22.35 21.03 150m: 2:15.55 26.49 200m: 2:55.78 19.78

34. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 II СШОР "Дельта"-5, г. Казань ТАТР +0.84 2:55.99 II 331
25m: 16.60 16.60 75m: 1:02.71 25.11 125m: 1:51.18 26.01 175m: 2:37.42 20.43
50m: 37.60 21.00 100m: 1:25.17 22.46 150m: 2:16.99 25.81 200m: 2:55.99 18.57

35. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 II РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.65 2:57.98 II 320
25m: 17.35 17.35 75m: 1:01.70 22.49 125m: 1:49.51 26.05 175m: 2:37.17 21.73
50m: 39.21 21.86 100m: 1:23.46 21.76 150m: 2:15.44 25.93 200m: 2:57.98 20.81

36. ГАРАЕВА, Алиса 2013 II РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.78 2:59.49 III 312
25m: 17.99 17.99 75m: 1:05.29 25.28 125m: 1:54.69 25.74 175m: 2:40.99 20.18
50m: 40.01 22.02 100m: 1:28.95 23.66 150m: 2:20.81 26.12 200m: 2:59.49 18.50
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Дистанция 29, Девочки, 200m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

37. КУКАРКИНА, Полина 2013 III СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.61 2:59.52 III 312
25m: 19.33 19.33 75m: 1:04.46 23.47 125m: 1:52.78 26.32 175m: 2:39.58 20.66
50m: 40.99 21.66 100m: 1:26.46 22.00 150m: 2:18.92 26.14 200m: 2:59.52 19.94

38. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 II СШ"Зилант -г. Кукмор 1 ТАТР +0.89 2:59.80 III 311
25m: 16.58 16.58 75m: 1:00.28 23.17 125m: 1:51.37 26.59 175m: 2:39.27 20.14
50m: 37.11 20.53 100m: 1:24.78 24.50 150m: 2:19.13 27.76 200m: 2:59.80 20.53

39. УВАРОВА, Нелли 2013 III СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.79 3:00.23 III 309
25m: 19.14 19.14 75m: 1:03.00 22.89 125m: 1:51.76 26.16 175m: 2:39.29 21.48
50m: 40.11 20.97 100m: 1:25.60 22.60 150m: 2:17.81 26.05 200m: 3:00.23 20.94

40. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 II "СШ "Кама" г.Елабуга ТАТР +0.79 3:01.38 III 303
25m: 17.90 17.90 75m: 1:05.00 23.96 125m: 1:55.11 27.21 175m: 2:41.82 20.94
50m: 41.04 23.14 100m: 1:27.90 22.90 150m: 2:20.88 25.77 200m: 3:01.38 19.56

41. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета 2013 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.86 3:07.57 III 274
25m: 18.02 18.02 75m: 2:00.52 1:19.64 125m: 2:49.15 1:16.77 200m: 3:07.57 38.82
50m: 40.88 22.86 100m: 1:32.38 150m: 2:28.75

42. ШАРИПОВА, Назлыгуль 2012 III СШ "Балтаси" ТАТР 3:08.30 III 271
25m: 18.80 18.80 75m: 1:06.33 23.49 125m: 1:59.14 29.75 175m: 2:48.27 21.79
50m: 42.84 24.04 100m: 1:29.39 23.06 150m: 2:26.48 27.34 200m: 3:08.30 20.03

43. ШАЙХУТДИНОВА, Илина 2013 III СШ №1 "Сармановского района ТАТР +0.71 3:11.85 III 256
25m: 18.96 18.96 75m: 1:06.16 24.58 125m: 1:57.10 27.74 175m: 2:48.70 24.85
50m: 41.58 22.62 100m: 1:29.36 23.20 150m: 2:23.85 26.75 200m: 3:11.85 23.15

44. ВАЛИЕВА, Диана 2013 III СШОР "Дельта" ТАТР +0.84 3:11.89 III 256
25m: 19.36 19.36 75m: 1:08.18 25.26 125m: 2:02.19 30.36 175m: 2:53.33 21.98
50m: 42.92 23.56 100m: 1:31.83 23.65 150m: 2:31.35 29.16 200m: 3:11.89 18.56

45. БАШМАКОВА, Вероника 2012 III СШ №7",пгт Камские Поляны ТАТР +0.98 3:13.82 III 248
25m: 19.19 19.19 75m: 1:06.82 24.61 125m: 1:59.20 29.07 175m: 2:53.39 24.43
50m: 42.21 23.02 100m: 1:30.13 23.31 150m: 2:28.96 29.76 200m: 3:13.82 20.43

46. ИВАНОВА, Кира 2012 III СШ,пгд. Заинск ТАТР +0.86 3:15.58 III 241
25m: 21.46 21.46 75m: 1:13.90 26.37 125m: 2:04.70 27.32 175m: 2:54.88 22.85
50m: 47.53 26.07 100m: 1:37.38 23.48 150m: 2:32.03 27.33 200m: 3:15.58 20.70

47. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 III СШ,пгд. Заинск ТАТР +0.62 3:15.85 III 240
25m: 19.79 19.79 75m: 1:11.13 25.99 125m: 2:02.28 25.99 175m: 2:52.39 23.93
50m: 45.14 25.35 100m: 1:36.29 25.16 150m: 2:28.46 26.18 200m: 3:15.85 23.46

48. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 3 СШОР"Дельта"-7, г. Казань ТАТР +0.87 3:20.72 III 223
25m: 21.10 21.10 75m: 1:14.46 27.25 125m: 2:08.24 27.30 175m: 2:59.84 23.51
50m: 47.21 26.11 100m: 1:40.94 26.48 150m: 2:36.33 28.09 200m: 3:20.72 20.88

49. САГИТОВА, Мария 2013 III РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.77 3:21.29 III 221
25m: 19.79 19.79 75m: 1:13.87 27.33 125m: 2:06.20 27.19 175m: 2:58.33 25.06
50m: 46.54 26.75 100m: 1:39.01 25.14 150m: 2:33.27 27.07 200m: 3:21.29 22.96

50. КОЛСАНОВА, Валерия 2012 I юн ПБ.,г.Иннополис ТАТР +0.72 3:22.49 III 217
25m: 20.04 20.04 75m: 1:13.74 150m: 2:35.55 27.63 200m: 3:22.49 22.15
50m: 1:39.60 1:19.56 125m: 2:07.92 54.18 175m: 3:00.34 24.79

51. ГАВРИЛОВА, Злата 2013 I юн СШОР"Дельта"-7, г. Казань ТАТР +0.85 3:24.09 III 212
25m: 21.72 21.72 75m: 2:09.37 1:22.54 125m: 3:02.30 1:20.20 200m: 3:24.09 46.76
50m: 46.83 25.11 100m: 1:42.10 150m: 2:37.33

52. ТОЛОКНОВА, Ксения 2011 III ПБ.,г.Иннополис ТАТР +0.72 3:25.84 I юн 207
25m: 19.01 19.01 75m: 1:12.70 28.86 125m: 2:09.37 31.21 175m: 3:03.23 24.41
50m: 43.84 24.83 100m: 1:38.16 25.46 150m: 2:38.82 29.45 200m: 3:25.84 22.61

DSQ ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 II СШОР"Дельфин"г.Наб.Челны ТАТР II
DSQ ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР II
DSQ БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 III "СШ "Кама" г.Елабуга ТАТР III


